EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1ª RETIFICAÇÃO– Edital Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pela

Prefeita Municipal, VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando o fato de ter lançado erroneamente o salário dos

cargos no Anexo I  , deste  edital, resolve retificá-los;

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES GERAIS

Cargo Vagas Vencimento Carga Horária Requisitos

ELETRICISTA 1 + CR R$1.170,20 44 (quarenta

quatro) horas

semanais

Alfabetizado

OPERADOR DE

MÁQUINA
1 + CR R$1.949,27 44 (quarenta

quatro) horas

semanais

Ensino Fundamental Incompleto e

Carteira Nacional de Habilitação

categoria “C”

Conquista/MG, 07 de  Janeiro de 2021.

 VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

 Prefeita Municipal.